
 

 

 

 

 

 

 
Av. Coronel Otávio Tosta, 126 – Telefax (44) 642-9900 – CEP 85980-000      –      Guaíra   -   Paraná 

 
 

1

Estado do Paraná 

MUNICIPIO DE GUAÍRA 

 
PORTARIA Nº 157/2016 
Data: 06.05.2016 
Ementa: transfere de lotação servidor público municipal conforme 
especifica. 

 
 

O Prefeito do Município de Guaíra, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais, e considerando o memorando sob o nº 2012006231, 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º Transferir de lotação o servidor público municipal abaixo 

mencionado: 

Nome/cargo Matrícula De Para A partir de 

Marcos Antonio Santana 

/Auxiliar Administrativo 

19780-1 Departamento 

Médico 

Administrativo – 

Efetivos 

Manutenção do 

Setor de 

Contabilidade – 

Efetivos 

01.05.2016 

 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data da publicação, com 

eficácia retroativa a data de 1º de maio de 2016. 

 

Registre-se, Publique-se e, Cumpra-se. 

 

                    Gabinete do Prefeito Municipal de Guaíra, Estado do Paraná, em 06 de maio de 2016. 

 

 
FABIAN PERSI VENDRUSCOLO 

   Prefeito Municipal 
Publicada no Jornal Umuarama Ilustrado – edição nº 10663 de 07.05.2016 – página B 2 – caderno 

de publicações legais e no Diário Oficial dos Municípios do Paraná – edição nº 0996 de 09.05.2016 


